

Produktspezifikation

Artikelnr : 224

Bezeichnung : Kastenweißbrot 500g

Verkaufsgewicht: 500g

Zutatenliste:

Weizenmehl, Wasser, Grundsauer: [**Roggenmehl**, Wasser], Margarine: [Pflanzliches Fett (Palm, Wasser), Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), pflanzliches Öl (Palm) Säureregulator (Citronensäure), Speisesalz unjodiert (Trennmittel E535), Hefe, Backmittel: [**Weizengluten**, **Weizenmehl**, **Sojamehl**, Maisstärke, Emulgator (Rapslecithin), Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsäure), Enzyme], Zucker

Hinweise für Allergiker:

Hinweis für Allergiker:

Glutenhaltiges Getreide (Roggen, Weizen), Soja

Zusatzstoffe:

Citronensäure (E330), Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (E471), Ascorbinsäure (E300), Rapslecithin (E322), Natriumferrocyanid (E535)